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13.12.22
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[Ipenmer
Pycckuii si3p1k

Pycckuii s13p1k

Pycckuii s13b1x

Pycckuii s13p1k

Pycckuii s13p1k

Pycckuii 361K

Pycckuii s13p1k

JIureparypa

JIureparypa

Jluteparypa

I'paduk npoBeaeHNnsi AAIMUHUCTPATHBHBIX KOHTPOJIbHBLIX Pad0T

S5a

56

9a

96

6a

66

6B

96

9a

6a

B 5-9 kitaccax

(2022-2023 yuebHbIii rox)

Kiacce

BUJT PaOOTHI
IIUKTAHT

IOUKTAHT

JUKTAaHT

IOUKTAHT

JUKTAHT

JUKTAaHT

JTUKTAHT

KonTtposnbHas pabota

KontponbHas pabora

KonTposnbHas pabora

[Ipumeuanue



15.12.22 Jluteparypa 60 KonTposbHas padota
15.12.22 Jluteparypa 6B KonTtponsHas pabora
15.12.22 Pycckwii s3b1K 8a JluKTaHT
15.12.22 Pycckuii s3b1K 80 JIuKTaHT
16.12.22 JIutepatypa Sa KontponbHas pabora
16.12.22 JIuteparypa 56 KonTtposnbHas pabora




